

M. Sehested Holding ApS

Bøgevej 6, 8300 Odder

CVR-nr. 39 78 85 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Mathias Sehested
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Sehested Holding ApS
Bøgevej 6
8300 Odder

Telefon: 28294900

CVR-nr.: 39 78 85 27

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mathias Sehested, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden består af at eje kapitalandele i associerede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -56.442 kr. mod -23.789 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2020 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsens forventer at reetablere sin kapital igennem positive resultater fra andre kapitalandele.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	16/8 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-7.025	-13.197
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-34.981	25.200
Øvrige finansielle omkostninger	-14.436	-35.792
Resultat før skat	-56.442	-23.789
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-56.442	-23.789
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.442	-23.789
Disponeret i alt	-56.442	-23.789

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>230.219</u>	<u>345.200</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>230.219</u>	<u>345.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>230.219</u>	<u>345.200</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>33.663</u>	<u>850</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.663</u>	<u>850</u>
Aktiver i alt	<u>263.882</u>	<u>346.050</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-80.232</u>	<u>-23.789</u>
Egenkapital i alt	<u>-30.232</u>	<u>26.211</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	281.026	306.751
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>8.088</u>	<u>8.088</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>294.114</u>	<u>319.839</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>294.114</u>	<u>319.839</u>
Passiver i alt	<u>263.882</u>	<u>346.050</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-23.790	26.210
Resultatdisponering	0	-56.442	-56.442
	50.000	-80.232	-30.232

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital pr. 31. december 2020 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsens forventer at reetablere sin kapital igennem positive resultater fra andre kapitalandele.
